



Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(A Govt. Recognised Star Export House)
Regd. Office : Meerankot Road, P. O. Central Jail,
Ajnala Road, Amritsar-143002 India

Tel : 91-183-2590318, 91-183- 2592708

Facsimile : 91-183-2590453, 91-184-2291067

E. Mail : setiarice@yahoo.com, clsetia@rediffmail.com

CIN No. : L51909PB1994PLCO15083

ISO 22000 : 2005
Certified Co.

Dated: 02.09.2026

To

BSE Ltd.

Corporate Relationship Dept.,

14th floor, P. J. Tower,

Dalal Street, Fort

Mumbai - 400 001

Stock Code – 530307

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai - 400 051

Stock Code – CLSEL

Ref:- Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company")

Sub: Submission of Notice Published in Newspaper with respect to 32nd Annual General Meeting

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings for publication of notice in newspapers dated 02.09.2026 in "Business Standard" (English) and "Jagbani" (Punjabi) as an intimation to the shareholders for the 32nd Annual General Meeting of Company scheduled to be held on 28.09.2026 through video-conferencing/other Audio Visual Means (VC/OAVM) Facility.

Copy of the aforesaid notice is also available on the Company's website www.clset.in under the head investor relations.

Kindly take the same in your record.

Thanking You,

For Chaman Lal Setia Exports Limited

(Kanika Nevatia)

Company Secretary & Compliance Officer

ACS: 29680

RICE MILLS

Kaithal Road,
Karnal.

Tel : 0184-2990758

Visit us at :

www.clset.in

RICE MILLS

Meeran Kot Road,
P. O. Central Jail, Amritsar.

Tel : 0183-2590318, 0183-2592708

Business Standard

Chandigarh - Wednesday - 2.9.2026 Page 26

CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LIMITED

Regd. Off: P.O CENTRAL JAIL, MIRANKOT ROAD, AMRITSAR-143002, PUNJAB

CIN: L51909PB1994PLC015083 Tel: 0183-2592708 Fax: 0183-2590453

E-mail: clsetia@rediffmail.com, Website: www.clsel.in

NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING OF CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LTD. TO BE HELD THROUGH VC (VIDEO CONFERENCING)/ OAVM (OTHER AUDIO -VIDEO MEANS)

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company") is scheduled to be held on Monday 28th September, 2026 at 04:30 p.m. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular Issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA). Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI) permitting the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the notice.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the 32nd Annual Report for the Financial year 2025-2026 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered/available with the Company/Depository Participants and Registrar of Company.

Letter containing weblink showing exact path of Annual Report will be sent to those shareholders who have not registered their e-mail addresses with the Company/ Depository.

However, the Shareholders of the Company may request physical copy of the Notice and 32nd Annual Report from the Company by sending a request at clsetia@rediffmail.com in case they wish to obtain the same.

Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register their email addresses, mobile numbers, bank account details for receipt of dividend and/ or other details, with their relevant depositories through their depository participants.

Shareholders holding shares in physical mode are, requested to furnish their email addresses, mobile numbers, bank account details for receipt of dividend and/ or other details in Form ISR-1 and other relevant forms prescribed by SEBI, or contact with the Company's Registrars and Share Transfer Agent, Mr. Bhawendra Jha, Official in charge of RTAM/S. Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd. IIIrd Floor, 99 Madangir (Near Dada Harsukh dass Mandigir), New Delhi (Phone : 011-299612181-283 or email id :- beetalrta@gmail.com).

The Notice of the AGM and the 32nd Annual Report will also be available on the Company's website www.clsel.in and on the websites of the stock exchanges (NSE & BSE) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the CDSL (agency for providing the Remote e-Voting and e-voting during AGM) at www.evotingindia.com.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting system. The manner of voting, remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be available in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit www.clsel.in for such details.

The Notice of 32nd AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their email addresses in due course.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the Act and various circulars issued by MCA and SEBI from time to time.

By Order of the Board
For Chaman Lal Setia Exports Ltd.
(RAJEEV SETIA)
Joint Managing Director & CFO
(DIN: 01125921)

Place: Amritsar
Date: 31.08.2026

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਪੀ. ਓ. ਸੈਂਟਰਲ ਜੇਲ, ਮੀਰਾਕੋਟ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143002, ਪੰਜਾਬ
ਸੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : L51909PB1994PLC015083, ਟੈਲੀਫੋਨ : 0183-2592708, ਫੈਕਸ : 0183-2590453
ਈ-ਮੇਲ : clsetia@rediffmail.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.clsetlin

ਵੀ. ਸੀ. (ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ)/ਓ. ਏ. ਵੀ. ਐੱਮ. (ਹੋਰ ਆਡੀਓ-ਵੀਡੀਓ ਸਾਧਨ)
ਰਾਹੀਂ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ 32ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ
ਆਮ ਬੈਠਕ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਟਿਡ ('ਦਿ ਕੰਪਨੀ') ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 32ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਬੈਠਕ (ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ.) ਸੋਮਵਾਰ, 28 ਸਤੰਬਰ 2026 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 4.30 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ (ਵੀ. ਸੀ.)/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵਿਜ਼ੁਅਲ ਸਾਧਨਾਂ (ਓ. ਏ. ਵੀ. ਐੱਮ.) ਰਾਹੀਂ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਹ ਬੈਠਕ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀਆਂ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲਾ (ਐੱਮ. ਸੀ. ਏ.) ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਦੀ ਪੈਰਵੀ 'ਚ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਤੇ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਵੱਲੋਂ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਲਈ ਇਕ ਸਾਂਝੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਮੌਜੂਦਗੀ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਵੀ. ਸੀ. ਜਾਂ ਓ. ਏ. ਵੀ. ਐੱਮ. ਰਾਹੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਆਯੋਜਨ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਉਕਤ ਸਰਕੁਲਰਜ਼ ਦੀ ਪੈਰਵੀ 'ਚ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2025-2026 ਲਈ 32ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਕਾਪੀਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੇਂਟਸ ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰਾਰ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਮੁਹੱਈਆ ਹਨ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦਾ ਸਹੀ ਮਾਰਗ ਦਰਸਾਉਂਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਲਿੰਕ ਵਾਲਾ ਪੱਤਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ।

ਹਾਲਾਂਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਜੇ ਚਾਹੁਣ ਤਾਂ clsetia@rediffmail.com 'ਤੇ ਰਿਕਵੇਸਟ ਭੇਜ ਕੇ ਕੰਪਨੀ ਤੋਂ ਨੋਟਿਸ ਤੇ 32ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦੀ ਦਸਤੀ ਕਾਪੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਗੈਰ-ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਤੇ/ਜਾਂ ਹੋਰ ਵੇਰਵੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੇ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੇਂਟਸ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ, ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ, ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣ।

ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸੇਬੀ ਵੱਲੋਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮ ਆਈ. ਐੱਸ. ਆਰ.-1 ਅਤੇ ਹੋਰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਫਾਰਮਾਂ 'ਚ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਤੇ/ਜਾਂ ਹੋਰ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ, ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ ਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰਾਰ ਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਬੀ ਡਬਲਓ ਡਬਲਓ ਆਰ. ਟੀ. ਏ. ਮੈਸਰਜ਼ ਬੀਟਲ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ. ਦੇ ਆਫਿਸੀਅਲ ਇੰਚਾਰਜ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, 99, ਮਦਨਗੀਰ (ਨੇੜੇ ਦਾਦਾ ਹਰਸ਼ੋਖ ਦਾਸ ਮਦਨਗੀਰ), ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਫੋਨ : 011-299612181-283 ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. beetalra@gmail.com) ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ। ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ 32ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.clsetlin ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ (ਐੱਨ. ਐੱਸ. ਈ. ਤੇ ਬੀ. ਐੱਸ. ਈ.) ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਭਾਵ www.bseindia.com ਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਅਤੇ ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ. (ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਵਾਲੀ ਏਜੰਸੀ) ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਮੁਹੱਈਆ ਹੋਵੇਗੀ।

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਕੋਲ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਸਬੰਧੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਦੂਰ ਤੋਂ ਹੀ ਵੋਟ ਕਰਨ ਦਾ ਮੌਕਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਗੈਰ-ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ, ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਾ ਕਰਵਾਉਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਦੂਰ ਤੋਂ ਹੀ ਵੋਟ ਕਰਨ ਦਾ ਢੰਗ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਮੁਹੱਈਆ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਵੀ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਉਹ www.clsetlin 'ਤੇ ਵਿਸ਼ਿਟ ਕਰਨ।

32ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸਹੀ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਉਕਤ ਸੂਚਨਾ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਤੇ ਲਾਭ ਲਈ ਅਤੇ ਐਕਟ ਤੇ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਐੱਮ. ਸੀ. ਏ. ਤੇ ਸੇਬੀ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਰਕੁਲਰਜ਼ ਦੀ ਪੈਰਵੀ 'ਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਬਾਹੁਕਮ ਬੋਰਡ

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ

(ਰਾਜੀਵ ਸੇਤੀਆ)

ਚੁਆਇੰਟ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤੇ ਸੀ. ਐੱਫ. ਓ.

(ਡੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : 01125921)

ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਮਿਤੀ : 31.08.2026